СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

От 26.06.2019 г. № 76                                                                             п. Кубанка
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края № 71 от 27.03.2019 г. «Об утверждении положения об оплате труда главы муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края»

 На основании постановления Правительства Алтайского края № 199 от 31.05.2019 г. «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края № 45 от 31.01.2008 г.», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края    № 71 от 27.03.2019 г. «Об утверждении положения об оплате труда главы муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края» (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края для обнародования на официальном сайте.
Председатель совета депутатов                                                    Е.В.Кушнарев
	Приложение

к решению Совета депутатов Кубанского сельсовета

от 26.06.2019 г. № 76

Изменения в решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края № 71 от 27.03.2019 г. «Об утверждении положения об оплате труда главы муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края».

1. В разделе 5 в пункте 5.1 число «18» заменить числом «16,6»,